关于2010级学生刘鸿皓在百度贴吧发表不当言论的调查通报
2014年1月7日，2010级学生刘鸿皓，学号：20105110510，在百度贴吧发表自己考试作弊以及制作考试作弊小抄的帖子，并说监考老师协助作弊。临床学院得知情况后，迅速介入调查，找相关人员核实情况，没有任何老师协助作弊。刘鸿皓本人承认关于老师协助作弊的言论，是其为了向吧友炫耀，获得更多的回复而编造的。
根据《新乡医学院三全学院学生违纪处分实施办法》，学校教务部已经给予该生取消学士学位的处分。特此通告。

该生的不当言论，造成了极其恶劣的影响，严重影响了学院的声誉，扰乱了校园的正常秩序。为严肃校级，教育本人，特此通告。
新乡医学院三全学院临床学院

2014年1月9日